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Résultats des ZONES saison 2012 - GR
Zone SUD OUEST

ZONE SUD OUEST INDIV GR
Du 10/12/2011 au 11/12/2011 a MONTPELLIER

Catégorie : | 0265 - CRITERIUM SENIOR GR |

Télécharger I'archive : ffgcompw_111216161402571.zip

Cliquer pour masquer le détail des notes

Palmares général Individuel: France

Rang Gymnastes MAINS LIBRE TOTAL
1 TEULE Floriane Score 16.833 16.833
- - PENALITE 0.000 -

- - ARTISTIQUE 3.600 -
- - EXECUTION 8.433 -
- - D1 1.400 -
- D2 3.400 -
2 GUAZZAGALOPPA Florence Score 15.749 15.749
- - PENALITE 0.000 -
- - ARTISTIQUE 3.433 -
- - EXECUTION 8.166 -
- - D1 1.000 -
- D2 3.150 -
3 GAUFFRE Céline Score 14.849 14.849
- - PENALITE 0.000 -
- - ARTISTIQUE 3.333 -
- - EXECUTION 7.766 -
- - D1 1.350 -
- D2 2.400 -
4 DE BRUGES MONTGOMERY Laétitia Score 14.549 14.549
- - PENALITE 0.000 -
- - ARTISTIQUE 3.533 -
- - EXECUTION 7.266 -
- - D1 1.650 -
- D2 2.100 -
5 FONTAN Sandra Score 14.416 14.416
- - PENALITE 0.000 -
- - ARTISTIQUE 2.966 -
- - EXECUTION 6.700 -
- - D1 1.500 -
- D2 3.250 -
6 CORDAT Rebecca Score 14.199 14.199
- - PENALITE 0.000 -
- - ARTISTIQUE 2.866 -
- - EXECUTION 8.033 -
- - D1 1.650 -
- D2 1.650 -
7 PYRONNET Manon Score 14.150 14.150
- - PENALITE 0.000 -
- - ARTISTIQUE 3.200 -
- - EXECUTION 7.100 -
- - D1 1.450 -
- D2 2.400 -
8 MILLIERE Mélyssa Score 13.433 13.433
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FEVRIERfSamantha
BAILLEF Line
ARMANED Fanny
CABE %Romain
GENDRO?T Emeline
VOUGN%Y Marie
CHEVALI!;R Cedrine
CASTILLO%N Mathilde
MACHA[;O Marine
ALl NEHAERI Kenza
DUMAS%Cedrine
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0.000
3.100
7.433
0.900
2.000
13.350
0.000
2.700
7.100
0.600
2.950
13.266
0.000
2.766
7.300
1.050
2.150
13.083
0.000
3.500
6.533
0.450
2.600
12.816
0.000
3.533
6.733
0.700
1.850
11.983
0.000
2.300
6.833
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2.200
11.983
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2.633
6.100
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2.450
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0.000
1.500
11.099
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6.633
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MAKHCHANE Amel
GUILLERMIN Sarah
DELCLOS Marianne

Gymnastes
TEULE Floriane
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DE BRUGES MONTGOMERY Laétitia Score
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0.100
2.200
10.682
0.000
2.366
6.066
0.300
1.950
9.866
0.000
2.666
5.500
0.500
1.200
9.583
0.000
1.600
6.533
0.000
1.450

MAINS LIBRE

16.833
0.000
3.600
8.433
1.400
3.400

15.749
0.000
3.433
8.166
1.000
3.150

14.849
0.000
3.333
7.766
1.350
2.400

14.549
0.000
3.533
7.266
1.650
2.100

14.416
0.000
2.966
6.700
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3.250

14.199
0.000
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0.900

TOTAL
16.833
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BAI LLEF Line
ARMANED Fanny
CABE ;omain
GENDRO%T Emeline
VOUGN%Y Marie
CHEVALII;R Cedrine
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MACHA[;O Marine
ALI NEHA%\RI Kenza
DUMAS?Cedrine
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13.266
0.000
2.766
7.300
1.050
2.150
13.083
0.000
3.500
6.533
0.450
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3.533
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0.700
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0.000
2.633
6.100
0.800
2.450
11.683
0.000
2.600
6.833
0.400
1.850
11.350
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11.133
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- - ARTISTIQUE 2.366 -

- - EXECUTION 6.066 -

- - D1 0.300 -

- - D2 1.950 -
21 GUILLERMIN Sarah Score 9.866 9.866

- - PENALITE 0.000 -

- - ARTISTIQUE 2.666 -

- - EXECUTION 5.500 -

- - D1 0.500 -

- - D2 1.200 -
22 DELCLOS Marianne Score 9.583 9.583
- - PENALITE 0.000 -

- - ARTISTIQUE 1.600 -

- - EXECUTION 6.533 -

- - D1 0.000 -

- - D2 1.450 -
23 LECLERCQ Clothilde Score 9.500 9.500
- - PENALITE 0.000 -

- - ARTISTIQUE 2.200 -

- - EXECUTION 5.500 -

- - D1 0.100 -

- - D2 1.700 -
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